cernentes quod potens est Deus deponere superbos et

humiles exaltare, protinus exivimus contra ipsos, popu-

lus et milites universi, nequaquam nostra vestigia

retardantes, quoad usque dimicantes junximus nos cum
eis, prsecedente vexillo cum forma Virginis preciosfe,

cujus regebamur semita et ducatu. Et quamvis duriter

a principio restitissent, nos tamen invalescentes durius

' Colorno. I - Brescello.
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in eosdem, confregimus, contrivimus, et prostravimus A.D. 1248.

ipsos omnes. Et descendens impius Frethericus, per

subterfugia tanquam latro dimisit suos et spolia sua

prorsus. Ex quibus tria milia cepimus, et plures.

Cepimus quoque caiTochiiim Cremonensium. Cepimus

etiam mcenia qure fecerat, et omnia castra sua cepimus,

et habemus omnia sua qute habebat. Interfecimus

quoque Thadfeum judicem sumn, cubicularios, et came-

rarios omnes, nostros etiam bannezatos ; de suis mili-

tibus et populo interfecimus ultra mille quingentos,

prseter subversos equorum pedibus et ruina, quos prse

multitudine describere non potuimus. Alios autem de

suis fugavimus usque quaque. Tandem in civitatem

regressi, cum Dei laudibus et honore, nostrse disposui-

mus negotia civitatis ; confidentes in Illo qui est vera

salus omnium atque virtus, quod, contritis brachiis

impiorum, amodo nos et nostri pace perpetua potiemur.

Et hsec vobis ad gaudium intimamus ; magnifieentiam

vestram deposcentes, quatinus omnes universaliter in

nostrum auxilium et succursum, mora sublata qualibet,

cum carrocliio vestro accedatis. Quam cum Deus

aperuerit nobis viam, procedere volumus per ipsam

festinanter, ut recuperemus continuo Burgum ^ Sancti

Dominici et Bersillum, et alias terras nostras, capien-

tesque navigium Cremonensium et inimicos nostros et

vestros, deleamus eos de libro viventium. ToUite

moras omnes, viri prudentissimi, ut constantes
;

quia

post Deum et beatam Virginem, triumphi nostri vos

auctores et participes reputamus. Et sciatis quod, f. 93.

combusta terra dicti et maledicti F[retlierici], habemus

omnes quos de nostris et Placentinis in vinculis de-

tinuerat. Valete ; nuntiate li£ec amicis nostris et ves-

tris, ut pateant omnibus Christi amicis. Valete.

' i.e. Borgo San Donino.

K 2
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75.

f. 93 b. Literce Pcqxe ad procurandifni redihion ad, opus filii

comitis B'urgundiw, diredce avchiepiscopo Can-

tuariensi et ]3er ipsiim episcopo Lincolniensi.

Keverendo in Christo patri R[oberto], Dei gratia